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60
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75

61 60
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w.o 60

60

60 61
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62 61

61
61 61

62 62

60

60 75

61
60

西尾ローン 中１

佐鳴台ＬＴＣ 小６

神原　優 袋井クラウン 中２

伊熊　成佑

白幡　在真 ブレスパティオ

ファインパル 小６

山﨑　俊史

川田　駿実

遠州小中学生　月例テニス大会　６月大会　　男女合同シングルス
≪ Ｈ２８．６/４（土） ： 亀崎テニスコート ≫

≪コンソレーション≫

中１

渥美　瑠征

小島

野島

山本

中１

小５

ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ

夏目陶一郎 萩丘ＴＣ 小５

田畑　美雨

中２竹中　庸人 浜松インドア

橋本　永和 豊田ＪＴＴ

鈴木　琉唯

袋井クラウン村松楽々菜

63

小６瀧口　直柔 ＮＷＴＣ

中１佐鳴台ＬＴＣ

中１山本　響希 萩丘ＴＣ

小５

杉浦　嘉生 浜松インドア

小島　樹 ブレスパティオ

26

二橋　凛

小６

神原　優 袋井クラウン 中２

bye

小５瀧　鉄芯 佐鳴台ＬＴＣ

-

30

31

27

36

31

32

28

33

29

30

33

＜三位決定戦＞
3

24

35

36

- 38

34

37

35

西尾ローン 中２

中１

橋本　陸玖 浜松インドア

佐鳴台ＬＴＣ

ＯＴＣ

25

小５

加藤　漣

中２

袋井クラウン

ＯＴＣ

ＮＷＴＣ

小６

bye

佐鳴台ＬＴＣ

24

23

小６

松井慎之助 ＮＷＴＣ 小４

楢原　若奈

bye

ファインパル

齊藤　孝介

中津川陽夢

18

20

17

小５

中１

小６

小５

小５

ファインパル

岩谷廉太郎 ブレスパティオ

小澤　優

1 野島愛強志

川田　駿実

9

7

5

川手　彩華

小６和田　亜城

ＮＷＴＣ 中１

佐鳴台ＬＴＣ

小６

小５

【１３歳以下の部】

7

8
8

春日　韻 萩丘ＴＣ 小４

中１

6

松岡　勇悟

-

14

21

22
22

13

21

25

14

11

12

15

16

19
19

11

古瀬由輝斗 ｔｅａｍ　Ｓ４Ａ 中２

岩田　涼

10

鈴木　遥斗 佐鳴台ＬＴＣ

小６

2

4
佐鳴台ＬＴＣ4

3

26

≪本戦≫

1

2

- 中２

安達　洋介 ブレスガーデン

17

西尾ローン


